
Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 

tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 

e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 

Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 3608709 

 

značka oprávněného:   

  

 

 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   

O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  
 

 

V exekuční věci 203 Ex 36087/09, na základě vykonatelného exekučního titulu – notářský zápis ze dne 
19.6.2009, č.j. NZ479/2009, N502/2009 vydal Mgr. Pavel Bernard (notář) na základě usnesení o pověření, které vydal 

Okresní soud ve Znojmě dne 22.1.2010, č.j. 8EXE4004/2010-7 v prospěch oprávněného:  
Josef Navrátil, Petřivalského 2742/10, 75002 Přerov Přerov I-Město, r.č.  

 

a v neprospěch povinného: 
Renata Bubeníková, Nám. Klášterní 125, 67201 Moravský Krumlov, nar.  

 

na vymožení pohledávky v částce 78000 Kč s příslušenstvím,  
 

soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 

 

Dražba nemovitých věcí  
 

LV 1150 

 KÚ pro Jihomoravský kraj, KP Znojmo 

 Okres: Znojmo 

 Obec: Moravský Krumlov 

 Kod k.ú.: 699128 Moravský Krumlov 

 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 

 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 2128 209 orná půda 

  

a jejich příslušenství  
a) vedlejší stavby:  
Na pozemku jsou umístěny dvě na sebe navazující, betonové garáže pod plochou střechou krytou standardní 
povlakovou krytinou IPA.  

b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami:  
- přípojky IS 

 

  

nařízená usnesením č.j.  203 Ex 36087/09-195, které vydal dne 29.7.2021 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 

odročuje na neurčito. 
 

 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že po vydání dražební vyhlášky bylo zjištěno doloženými listinami, že znalcem oceněné 
příslušenství není ve vlastnictví povinné, proto se dražební jednání odročuje na neurčito, když v řízení bude nutno 
vypracovat dodatek znaleckého posudku a určení ceny obvyklé neobsahující příslušenství ve vlastnictví třetí osoby. 

 

 

 

Naše č.j.: 
203 Ex 36087/09-244 

 

0
9
9
8
.0

5
3
0
3
2
0
5
8
7

 
0
9
9
8
.0

5
3
0
3
2
0
5
8
7

 



P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 

 

V Přerově, dne 1.9.2021 

 

 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 

pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  
 


